
ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ NGHĨA HÀ                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND                      Nghĩa Hà, ngày 05 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

về việc Ban hành Chương trình công tác năm 2024 

của UBND xã Nghĩa Hà 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA HÀ 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 7946/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của 

UBND thành phố Quảng Ngãi về việc ban hành chương trình công tác năm 2024; 

Căn cứ Nghị quyết số: 05/NQ-HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã 

Nghĩa Hà khóa XIII, kỳ họp thứ 9, nhiệm kỳ 2021-2026 về kế hoạch phát triển kinh 

tế - xã hội năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ- UBND ngày 03 /01/2024 của UBND xã 

Nghĩa Hà về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - 

xã hội năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã Nghĩa Hà. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm 

2024 của UBND xã Nghĩa Hà. 

Điều 2. Căn cứ vào chương trình công tác năm 2024 của UBND xã, các bộ 

phận chuyên môn có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện nhằm hoàn thành 

chương trình, kế hoạch năm 2024. 

Điêu 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, cán bộ, công chức, Ban nhân dân thôn và cơ 

quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH 

- Như điều 4; 

- UBND thành phố Quảng Ngãi (báo cáo); 

- TT Đảng uỷ xã; TT HĐND xã; 

- CT, các PCTUBND xã; 

- Ban nhân dân thôn; 

- Lưu: VPUB.         Trần Ngọc Xôn 

 


		2024-01-05T17:56:39+0700


		2024-01-05T19:22:40+0700


		2024-01-05T19:22:40+0700




